DOCUMENTA

73.

ESPORTULA

Reclamando una deuda

(1338)

Rogerio de Rovenach cerciorado por Pedro Domingo de Entensa vecino de Sisneu, de que Guillermo Squille debe Guillermina esposa del mencionado Domingo, 193 libras que no ha podido cobrar a pesar de haberlas pedido varias veces, manda al baile de Sisneu que obligue a Squille a satisfacer dicha deuda, sin admitir ninguna clase de excusas y sin dar lugar a recurrir a la autoridad superior.

Rogerus de Rovenacho etc. Bajulo de Sisneu etc. Petrum Dominicum de Entensa, habitatorem ville de Sisneu. Intelleximus quod Guillelmus Squille teneatur Guillerhone, uxori dicti Dominici, a qua idem Dominicus habet cessionem in centum nonaginta tribus liberis, quas ab eo habere non potest licet exinde pluries fuerit requisitus. Quare ad ejus instantiam vobis dicimus et mandamus quatenus, si ita est ut dictus Dominicus asserit, debite compellatis dictum Guillelmum Squille ad dandum et solvendum eidem totum id et quantum in quo sibi teneatur, maliciis et defugiis super hoc non admissis. Taliter vos habentes in predictis, quod dictus Dominicus, ob defectum justicie ad nos non habeat materiam redeundi. Datum ut supra (VIII.º Kalendas februarii anno Domini M.ºCCC.ºXXX.ºVIII.º)

(A. H. M., *ibid.*, 229.)

Disponiendo una revista en Sineu

(1338)

I

Rogerio de Rovenach notifica al baile de Sisneu que Dios mediante, se hallará en dicha villa el sábado a la tarde, y que los militares y buenos ciudadanos obligados a tener caballos de guerra, deben presentarse el lunes siguiente para la revista. Manda también a dicho baile que apronte para el Virrey, militares y hombres de armas, posada y vituallas, y también pienso para los caballos.

Rogerus de Rovenacho. etc. Dilecto bajulo de Sisneu etc. Tenore presentium vobis intimamus quod nos, Altissimo concedente, erimus in dicto loco die sabbati proximo venienti

ad cenam, et milites et pluries alie bone persone et graves, qui facere tenentur equos armatos, jam dicto domino nostro regi, die lune sequenti in dicto loco adesse debent de nostro mandato, causa faciende mostre de eorum equis et armis. Mandamus vobis igitur quatenus taliter provideatis in predictis, quod nos et dicti milites et alii qui in dicto loco intererunt, ex causa predicta, hospicia in quibus hospitari valeantur et copiam carniū, panis, palearum et annone et aliarum victualium affluenter habere possint. Datum ut supra (Vº Kalendas februarii anno Domini MºCCCºXXXºVIIIº)

(A. H. M., *ibid.*, 234.)

II

De nos en Roger de Rovenach etc. Al honorat e amat N Alemany de Sadoa doncell, saluts etc. Con per la venguda d'alguns grans seyors de casa de nostre senyor lo rey, nos no puscam esser diluns primer vinent, lo qual vos haviem assignat, per fer la mostra al loch de Sisneu et per aquesta rao, haíam allongat a fer la dita mostra destro lo primer dia de març. Per amor d'asso vos deim e us manam que'l dit primer dia de març, al dit loch de Sisneu siats aparelat ab I caval armat, bo e sufficient lo qual e les armes sien vostres propies sots pena de perdre'l feu. Datum ut supra (III Kalendas februarii anno Domini millesimo CCCºXXXºVIIIº).